
PERPIGNAN - Le 440 

Bat Opâle - Tecnosud - 440 Rue James Watt - 66100 PERPIGNAN

04 48 07 07 40 info@numaa.fr

BUREAUX AMÉNAGÉS

À LOUER
> Disponible au 01/07/2023

CARSAT -MP -

2 rue Georges Vivent

PRECI MP.LR

andre.mirobolant@carsat-mp.fr

31065 Toulouse Cedex 9

Tél: 05.62.14.29.26
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18places

Sanitaire H
S.:8 m2

Sanitaire F
S.:8 m2

Circulation
S.:8 m2

Bureau Cadre
S.:14 m2

PFS
S.:227 m2

Local Info
S.:14 m2

Bureau Cadre
S.:16 m2

Détente/Repas
S.:32 m2

Pièces

Bureau Cadre

Circulation

Détente/Repas

Local Info

PFS

Sanitaire F

Sanitaire H

m2 sols

30,19

7,65

32,24

13,79

226,56

8,18

8,21

326,82 m²
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Rideau VIBRASTO de chez Texaa > BAILLEUR

Store Type SCREEN de chez FERRARI ou équivalent Acoustique des poteaux par habillage VIBRASTO

de chez Texaa > BAILLEUR
Acoustique des murs par habillage VIBRASTO

de chez Texaa > BAILLEUR

2
3
5

Panneau STEREO de chez Texaa fixés sur les bureaux > CPAM

8
0

1
0
0

Meuble haut

Faïence 15x15cm hauteur 1m

Meuble bas

Linolite

2
5

0

Dispositif d'aide à la fermeture

Sols /Murs
Carreau de gré 15x15cm toute hauteur

avec alignement des joints

Alimentation éléctrique pour sèche mains

Barre de maintien

Miroir 60x80cm

PLAN PFS 1:100

C1 1:100

C2 1:100

C3 1:100

PROJET  PFS - CPAM 66

 440, rue James WATT - TECNOSUD

29/09/2015

15 € HC/HT 

le m2

  324 m2

CARSAT -MP -

2 rue Georges Vivent

PRECI MP.LR

31065 Toulouse Cedex 9

Tél: 05.62.14.29.31

isabelle.puel-bertrand@carsat-mp.fr
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22 places

Sanitaire H
S.:8 m2

Sanitaire F
S.:8 m2

Circulation
S.:8 m2

Cadre RENTES
S.:14 m2

RENTES
S.:125 m2

Détente/Repas
S.:47 m2

PFS
S.:109 m2

Circulation
S.:5 m2

Pièces

Cadre RENTES

Circulation

Détente/Repas

PFS

RENTES

Sanitaire F

Sanitaire H

m2 sols

13,82

12,79

47,44

109,26

124,51

8,18

8,21

324,20 m²

PLAN 1:100

PROJET  PFS / RENTES - CPAM 66

 440, rue James WATT - TECNOSUD

24/01/2017

15 € HC/HT 

le m2

  324 m2


